
※皆様のご要望により、講演追加決定! HITACHI 
Te the Next 

平素は弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび目立メディコグループでは、日頃ひとかたならぬご愛顧をいただいているドクターの皆様をお招きし、

下記のとおり「日立メディカル汀セミナー 2012in仙台」を開催するはこびとなりました。

lT技術によるクリニック経営効率化の実際について、具体的な事例を交えながら皆様にご紹介させていただくと

ともに、最新の機器を展示いたします。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひともご来席くださいますようお願い申し上げます。

Inforrnation 開催栂専
[日時]2012年2月11日(土)14:30-16:40 (開場14:00)
[会場]TKP仙台カンファレンスセンター(仙台駅より徒歩5分)

[主催]目立メディカルコンビュータ株式会社

[協賛]株式会社目立メディコ 目立アロカメディカル株式会社

|第1部/第2部講師jメディキャスト株式会社メディプラザ事業部統括マネージャー 大西大輔氏
過去10年間500件多超える医療機関のlT化を支援してきた「メディプラザl大西氏による講演 !

「ご存知ですか?コンビュータレセプト審杏の強化1(14:30-14:55) 
紙レセプトでは困難だった縦覧、突合、禁思併用禁思に加え、4月から日付情報もチェック対象に!
どんな所が強化されるのか、気になるレセ，プトチェック内容をわかりやすく解説いたします。

「平成24年度同時改定診療所の影響を探るJ (15:00-15:30) 
6年ぶりの医療と介護の同時改定の中心的テーマは、ずばり「連携」。
病院と診療所から医療と介護の連携まで、どのような連携を図っていくのか。

診療所経営者のための平成24年度改定の最新動向を解説いたします。

「クリニックIT化最前線J(15:40-16:40) 
・紙カルテから電子カルテへの賢い移行の進め方 ・承継開業にあわせた電子力ルテ導入術
・患者が多くても大丈夫。クラーク活用のすすめ

「体感!日立のITソリューション・デジタルクリニックJ(14:00-17:40)

最新デジタル機器を体感!

電子力ルテ・超音波診断装置
骨塩量測定装置・画像ファイリング
を展示いたします。

貴院のレセプ卜をチェック!

当日、貴院のレセプト電算データをお持ち頂ければ
目立のレセプトチェツクシステム「ベてらん君コラボ」で
チェック効果をお確かめ頂けます。

セミナーご参加申し込みシート FAX:022圃 722・2046<申込期限:2/4(土)まで>

貴院名| 塚本内科消化器科 |代表者名| 塚本和彦

ご住所 守錦砂舟鈍5白石市城南1丁目2番29帯 aueo 

帽

S
F
D

A
V
A
U
 

---唱・
a

的
A
w

n
4
内
必

，et〉
f
・、

a晶
za'

骨

&
O
&

。
白
司
&

n
v
A
υ
 

L
X
 

E
A
 

T
F
 TEL ご参加人数| ♀ 名様|目立宮業担当者 |売新UodL

日立メディカルコンビュータ株式会社東北支庖/TEL(022)722-2036 (担当伊藤)
専用メールアドレス/hitachi-seminar@hitachi-mc.co.jp 

※本お申込書にご記入いただいた個人情報l立、本セミナーの受講案内及び運営管理、また今後主催社で開催する研修や各種商品・サービスのご案内のため
に使用し、第三者に開示・提供することはありません。また、本書面は主催社にて厳重な管理の下に保管いたします。


